
2024年 10月吉日 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は来る 11月 5日（火）より 11月 10日（日）まで開催されます「JIMTOF2024」に 

出展致します｡ 

お客様のニーズにお応えする、マグネット応用機器専門メーカーならではの、オリジナル新製品を 

多数取り揃えてお待ちしております。 

是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂き、各種製品をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

皆さまのご来場をお待ちしております。 

敬具 

開催概要 

◆ 会   期：2024年 11月 5日（火）～11月 10日（日）   

◆ 開場時間：【西・南展示棟】9:00～17:00(最終日は 16:00まで） 

       【東展示棟】10:00～18:00(最終日は 16:00まで） 

◆ 会   場：東京ビッグサイト 

      (〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1) 

◆ 弊社小間：西２ホール 小間番号W2030 

 

 

ワークを載せて加工液を塗布しバルブを回すだけ。

ワークから外れた吸引口は自動閉栓しますので、 

面倒なマスキング不要で即加工が可能。 

加工液がない乾式加工でも最低限のマスキング 

のみで使用が可能。 

部材同士を強固に接合する技術を採用した 

追加工フリーチャックブロックは、締め付け 

ボルトや溶材（半田、樹脂等）を使用しない 

環境志向。 

一体化したブロックは追加工範囲に制限が 

なく、穴、タップ、Ｖ溝、テーパー、切断など 

自在な加工が可能。 

バックライトの追加で、暗所でも作業性向上。 

「測定値モード」ではリアル値、ホールド値の 

同時表示が可能に。 

「検出モード」(下限、上限値設定)追加で、 

乾電池による連続使用時間の向上。 

（160時間→180時間） 

※スタンドは、オプション品 

ＮＮＥＥＷＷ 

スティック部からのエアパージ機能を追加

することで、切屑の清掃性能が向上。 

スティックの突上げ力抑制により、仕上面精

度向上。加工作業での反転工程が３～４工

程から２工程。板厚 20mm 以上の素材フ

ライス加工に最適。 

実演あり！ 


